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Здравейте, умничета!  
В тази весела книжка ще откриете 

безброй упражнения и забавления – 
логически редици за довършване, 

пъзели, судоку за решаване,  
предмети за броене, разлики  

за откриване и още много,  
много други!

Задачките са под формата на игри  
и тренират сръчност, наблюдателност, 
логическо мислене и фина моторика.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Фина 
моторика

Учене 
чрез игра

Препоръчителна
възраст
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1
Пъзел
Намери двете липсващи парченца от пъзела и ги 
свържи с правилните им места на картинката.



2
Изобразително изкуство
В музея има нова изложба.  
Нарисувай в рамките каквото пожелаеш. 



Нарисувай шапка на главата 
на вълшебницата.

Нарисувай круши на дървото.

Нарисувай зайче, което 
излиза от шапката. 

Нарисувай лъв, който се крие 
зад храста. 

3 Хайде да играем!
Дорисувай липсващото в картинките.
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4 Свържи точките.
Свържи точките от 1 до 10 и оцвети картинката. 




